01/08/2019 SEI/IFRO - 0636509 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=695435&infra_sistem… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 16/2

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação – DEPESP, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 16/2019, que trata da abertura do Processo
 Seletivo de Propostas de Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC) no âmbito do CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA.

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA

ATIVIDADE
(O QUÊ?)

RESPONSÁVEL
(QUEM?)

PERÍODO
(QUANDO?)

LOCAL
(ONDE?)

Lançamento do Edital DEPESP 03/06/2019 www.ifro.edu.br
Período de Inscrição/submissão das propostas  Aluno/ Orientador Até 05/08/2019 Link para o Formulário

Resultado Final DEPESP 06/08/2019 www.ifro.edu.br
Entrega do Trabalho Final  Aluno/ Orientador 30 dias após a aprovação da banca cpi.cacoal@ifro.edu.br

LEIA-SE:

CRONOGRAMA

ATIVIDADE
(O QUÊ?)

RESPONSÁVEL
(QUEM?)

PERÍODO
(QUANDO?)

LOCAL
(ONDE?)

Lançamento do Edital DEPESP 03/06/2019 www.ifro.edu.br
Período de Inscrição/submissão das propostas  Aluno/ Orientador Até 12/12/2019 Link para o Formulário

Resultado Final DEPESP 13/12/2019 www.ifro.edu.br
Entrega do Trabalho Final  Aluno/ Orientador 30 dias após a aprovação da banca cpi.cacoal@ifro.edu.br

Cacoal, 31 de julho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 01/08/2019, às 12:00,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0636509 e o código CRC
5D40F3FD.

Referência: Processo nº 23243.010411/2019-74 SEI nº 0636509

https://forms.gle/2jZt9XtLWXSnfb2V8
https://forms.gle/2jZt9XtLWXSnfb2V8
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0